平成30年９月14日

　中学校長　様

                                               新潟県高等学校長協会東新潟地区
                                                  　地区理事：県立新津高等学校長
  　                                             　 　　　　　　　　　志田　重道
                                                  　主管校：県立村松高等学校長
                                                    　　　　　　　　　渡辺　欣彦
                                                         　   県立五泉高等学校長
                                                    　　　　　　　　　吉井　裕也
五泉・東蒲原・秋葉地区合同高校説明会の開催について（御案内）

　初秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から東新潟地区

高等学校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、五泉・東蒲原・秋葉地区の県立高等学校６校が協力し、下記のとおり合同説明会

を開催することといたしました。

　各校の生徒が実践発表、ビデオ上映なども含め、各校の特色ある取組や卒業生の進路状

況などについて説明する予定です。

　つきましては、御校の生徒及び保護者の皆様から多数の御参加をいただきたく御案内申

し上げます。

記

　１　期　　日    　平成30年11月17日（土）

　２　会　　場　　　県立五泉高等学校

　　                  〒959-1861　五泉市粟島１-23

                      （電話）0250-43-3314　（FAX）0250-43-7891

　３　参 加 校　　　五泉高等学校　村松高等学校　阿賀黎明高等学校
　　　　　　　　　　新津高等学校　新津工業高等学校　新津南高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計６校
　４　日　　程

　　　 9:30～ 9:50　受付

　　　 9:50～ 9:55　開会

　　　 9:55～11:10　生徒による高校説明（３校）各校質疑応答含めて25分

　　　11:20～12:35　生徒による高校説明（３校）各校質疑応答含めて25分

    　12:35～12:40　閉会

　　　12:40～　　　 個別相談会

　５　申込方法

　　　別紙を参考に生徒及び保護者に紹介していただき、申込書をまとめて、郵便または

　　ＦＡＸで10月30日（火）までに下記の担当までお送りください。

　６　そ の 他

　　　生徒のみの参加は御遠慮ください。必ず保護者の同伴をお願いいたします。

      本文書及び別紙（一太郎、Word形式）は、五泉高校のホームページ

     （http://www.gosen-h.nein.ed.jp/）に掲載していますので、必要に応じてダウン

　　ロードして利用してください。

	 担当：県立五泉高等学校

 　　　教頭　徳永　和教

 〒959-1861　五泉市粟島1-23

 TEL  0250-43-3314（代）

 FAX  0250-43-7891

 E-mail sub@gosen-h.nein.ed.jp

（別紙）

                                                                平成30年10月○日

　保護者　様

○○立○○中学校長
○○　○○
五泉・東蒲原・秋葉地区合同高校説明会の開催について（御案内）

　秋冷の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、五泉・東蒲原・秋葉地区の県立高等学校６校より、下記のとおり合同説明会を開

催する案内がまいりました。

　生徒による実践発表、ビデオ上映なども含め、各校の特色ある取組や卒業生の進路状況

などについて説明するとのことです。

　つきましては、生徒及び保護者の皆様に御参加をいただきたく御案内申し上げます。

記

　１　期　　日    　平成30年11月17日（土）

　２　会　　場　　　県立五泉高等学校

　　                  〒959-1861　五泉市粟島１-23

                      （電話）0250-43-3314　（FAX）0250-43-7891

　３　参 加 校　　　五泉高等学校　村松高等学校　阿賀黎明高等学校
　　　　　　　　　　新津高等学校　新津工業高等学校　新津南高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計６校
　４　日　　程

　　　 9:30～ 9:50　受付

　　　 9:50～ 9:55　開会

　　　 9:55～11:10　生徒による高校説明（３校）各校質疑応答含めて25分

　　　11:20～12:35　生徒による高校説明（３校）各校質疑応答含めて25分

    　12:35～12:40　閉会

　　　12:40～　　　 個別相談会

　５　申込方法

　　　「五泉・東蒲原・秋葉地区合同高校説明会参加申込書」に必要事項を記入し、

　　10月○日（○）までに担任に提出してください。

　６　そ の 他

      生徒は保護者と一緒に参加してください。内履きを持参願います。

　　　駐車場が手狭なため、できるだけ公共交通機関の利用をお願いいたします。

五泉・東蒲原・秋葉地区合同高校説明会参加申込書
※○印を付けてください。

１　参加者は、（　生徒・保護者　／　保護者　）です。

２　自家用車利用の方のみ　　駐車場が（　必要　／　不要　）です。

　　　　　　　中学校　　年　　組　　番　生徒氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名